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	BSZ KONSALTING
	Nadežde Petrović 10/17

21000 Novi Sad

Tel.: 021/3 005-461

PIB: 108598021
Matični broj: 63563986

Žiro račun: 160-413568-02

	
	Bezbednost Sigurnost Zaštita
	



PRIJAVA

OBUKA ZA SAVETNIKA
	Naziv preduzeća:
	

	Adresa preduzeća:
	

	PIB:
	

	Ime i prezime polaznika:
	Funkcija u preduzeću:
	Kontakti (telefon, mail, mobilni...):

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.


	
	

	5.


	
	


Zbog ograničenog broja mesta, molimo Vas ukoliko ste zainteresovani, svoju prijavu izvršite što pre.

Prijavu za obuku možete izvršiti telefonom na broj 021/ 3 005-461, 060/ 5 528-699 ili mailom adr.savetnik@bsz-konsalting.rs

